DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TERRITÓRIO NO ENSINO-
APRENDIZAGEM DE GEOGRAFIA: CONSTRUINDO UMA MEDIAÇÃO PEDAGÓGICA A
PARTIR DO LIVRO DIDÁTICO E DO USO DE NOTÍCIAS de autoria de ANDERSON
FELIPE LEITE DOS SANTOS, JOÃO OSVALDO RODRIGUES NUNES, foi publicado nos
Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24216

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24216